
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

Portaria n.º 03, de 07 de janeiro de 2014

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM 
GOIÁS,  no uso das  atribuições  conferidas  pelo art.  106 e  incisos  do Regimento  Interno do  Ministério  
Público Federal (aprovado pela  Portaria PGR  nº 591, de 20 de novembro de 2008), combinado com a Lei 
n.º  9.327,  de  09/12/1996  e  Portaria  PGR  n.º  513,  de  23/07/2003,  e  considerando  que  o  Técnico  do  
MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Segurança Institucional e Transporte, BRUNO LEMOS LOURENÇO, 
matrícula n.º 12454-1, lotado na Procuradoria da República no Município de Rio Verde, está afastado, por  
motivo de férias, no período de 07 a 17 de janeiro de 2014, resolve:

Art.  1º.  Designar  o  servidor  TÚLIO GONÇALVES LOURENÇO FILHO,  matrícula  n.º 
24852-5, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-
101.01, para conduzir os veículos oficiais da Procuradoria da República no Município de Rio Verde no dia 8  
de janeiro de 2014.

Cientifique-se. Publique-se.

RAPHAEL PERISSÉ RODRIGUES BARBOSA

Publicado no DMPF-e, Administrativo de 08/01/2014, página 16.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4762/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-01-07_004.pdf?sequence=1

